Brasília, 5 de maio de 2025 BGP - Publicado em 30/04/2025 - Ano 9 Edição 4.21 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 739, de 29 de abril de 2025

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta no processo nº 23075.007872/2025-97,

RESOLVE:

Prorrogar por um ano, a partir de 20 de abril de 2025, o mandato do servidor JOSE ROBERTO FREGA – 1849607, como representante do corpo docente junto à Comissão Própria
de Avaliação – CPA, instituída por meio da Portaria UFPR nº 450, de 27 de fevereiro de 2025.

MARCOS SFAIR SUNYE

Documento assinado eletronicamente por MARCOS SFAIR SUNYE, Reitor(a), em 29/04/2025, às 17:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/344096

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/344096